
UCHWAŁA NR 4/132/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r.  
 

w sprawie pozbawienia członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze w Województwie Kujawsko-Pomorskim, działającej w ramach Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 
 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwały Nr LI/1355/10 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 2010 r. w sprawie przystąpienia 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 
(European Network of Culinary Heritage), na podstawie Regulaminu Członkostwa  
w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze, stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały Nr 33/1612/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 
2018 r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo 
Kulinarne Kujawy i Pomorze, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Pozbawia się członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze Firmę Andtor Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą w Łysomicach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


